



平成25年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

平成24年10月30日

会社名 SMBC日興証券株式会社

(URL <http://www.smbcnikko.co.jp/>)

代表者 (役職名) 取締役社長 (氏名) 渡邊 英二

問合せ先責任者 (役職名) 経理部長 (氏名) 山本 慎也

TEL (03) 5566-9360

(百万円未満切捨て)

1. 平成25年3月期第2四半期の連結業績（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

(1) 連結経営成績（累計）

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	営業収益		純営業収益		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
25年3月期第2四半期	118,773	△3.9	108,528	△3.6	16,704	△22.4	17,375	△20.4	6,690	△37.8
24年3月期第2四半期	123,644	2.6	112,582	3.4	21,525	△18.3	21,828	△16.2	10,749	△39.4

(注) 包括利益 25年3月期第2四半期 3,339百万円 (△41.9%) 24年3月期第2四半期 5,746百万円 (△57.5%)

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
25年3月期第2四半期	7,451,417	462,001	6.2
24年3月期	8,276,730	458,694	5.5

(参考) 自己資本 25年3月期第2四半期 461,930百万円 24年3月期 458,592百万円

2. その他

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 : 有・無
(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有・無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有・無

② ①以外の会計方針の変更 : 有・無

③ 会計上の見積りの変更 : 有・無

④ 修正再表示 : 有・無

※ その他特記事項

該当事項はありません。

○添付資料の目次

1. サマリー情報（その他）に関する事項.....	2
(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動.....	2
(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用.....	2
(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示.....	2
2. 四半期連結財務諸表.....	3
(1) 四半期連結貸借対照表.....	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書.....	5
(3) 継続企業の前提に関する注記.....	7
(4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記.....	7
3. 補足情報.....	8
(1) 受入手数料.....	8
(2) トレーディング損益.....	8
(3) 連結損益計算書の四半期推移.....	9
4. 四半期個別財務諸表等.....	10
(1) 四半期貸借対照表.....	10
(2) 四半期損益計算書.....	12
(3) 自己資本規制比率.....	14
(4) 損益計算書の四半期推移.....	15

1. サマリー情報（その他）に関する事項

- (1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動
該当事項はありません。

- (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用
該当事項はありません。

- (3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
該当事項はありません。

2. 四半期連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成24年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成24年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金・預金	236,680	219,831
預託金	145,152	136,280
トレーディング商品	3,723,457	3,961,536
商品有価証券等	3,583,960	3,799,003
デリバティブ取引	139,497	162,532
信用取引資産	30,455	29,464
信用取引貸付金	25,090	27,797
信用取引借証券担保金	5,365	1,667
有価証券担保貸付金	3,766,893	2,752,865
借入有価証券担保金	3,766,893	2,752,865
募集等払込金	15,092	22,402
短期差入保証金	74,938	76,376
未収収益	16,329	13,989
繰延税金資産	25,170	21,595
その他	24,116	12,635
貸倒引当金	△86	△64
流動資産合計	8,058,201	7,246,913
固定資産		
有形固定資産	27,585	27,329
無形固定資産	67,628	66,861
投資その他の資産	123,314	110,312
投資有価証券	61,265	54,049
長期貸付金	5,124	5,102
長期差入保証金	16,297	16,620
繰延税金資産	34,461	32,494
その他	13,974	9,361
貸倒引当金	△7,808	△7,315
固定資産合計	218,528	204,504
資産合計	8,276,730	7,451,417

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成24年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成24年9月30日)
負債の部		
流動負債		
トレーディング商品	1,987,306	1,866,095
商品有価証券等	1,841,572	1,699,540
デリバティブ取引	145,734	166,554
約定見返勘定	35,723	137,839
信用取引負債	9,098	4,395
信用取引借入金	305	298
信用取引貸証券受入金	8,793	4,096
有価証券担保借入金	2,320,427	1,889,442
有価証券貸借取引受入金	1,209,844	1,064,563
現先取引借入金	1,110,582	824,879
預り金	216,105	223,665
受入保証金	19,571	18,946
短期借入金	2,583,900	2,194,173
コマーシャル・ペーパー	185,000	159,000
1年内償還予定の社債	2,500	9,700
未払法人税等	2,209	1,326
その他	48,042	28,687
流動負債合計	7,409,884	6,533,272
固定負債		
社債	83,415	140,125
長期借入金	316,000	307,000
長期リース債務	2,545	2,630
繰延税金負債	454	434
退職給付引当金	2,535	2,660
資産除去債務	1,779	2,004
その他	1,322	1,237
固定負債合計	408,052	456,092
特別法上の準備金		
金融商品取引責任準備金	98	50
特別法上の準備金計	98	50
負債合計	7,818,035	6,989,416
純資産の部		
株主資本		
資本金	10,000	10,000
資本剰余金	378,395	378,395
利益剰余金	74,298	80,988
株主資本合計	462,693	469,383
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	△243	△1,795
為替換算調整勘定	△3,857	△5,657
その他の包括利益累計額合計	△4,100	△7,453
少数株主持分	102	70
純資産合計	458,694	462,001
負債・純資産合計	8,276,730	7,451,417

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第 2 四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第 2 四半期連結累計期間 (自 平成23年 4 月 1 日 至 平成23年 9 月 30 日)	当第 2 四半期連結累計期間 (自 平成24年 4 月 1 日 至 平成24年 9 月 30 日)
営業収益		
受入手数料	59,178	53,345
委託手数料	6,656	5,964
引受け・売出し・特定投資家向け売付け 勧誘等の手数料	6,999	7,980
募集・売出し・特定投資家向け売付け 勧誘等の取扱手数料	25,942	21,789
その他の受入手数料	19,580	17,610
トレーディング損益	50,526	50,739
株券等トレーディング損益	142	△195
債券・為替等トレーディング損益	50,384	50,934
金融収益	9,283	10,239
売上高	4,656	4,448
営業収益計	123,644	118,773
金融費用	7,324	6,798
売上原価	3,737	3,447
純営業収益	112,582	108,528
販売費・一般管理費		
取引関係費	11,401	13,411
人件費	46,814	45,746
不動産関係費	9,746	10,240
事務費	7,415	7,811
減価償却費	7,808	7,993
租税公課	1,059	1,021
その他	6,811	5,597
販売費・一般管理費計	91,057	91,823
営業利益	21,525	16,704
営業外収益		
受取配当金	556	637
為替差益	297	246
その他	190	285
営業外収益計	1,043	1,169
営業外費用		
支払利息	137	150
投資事業組合に係る損失	244	—
社債発行費	110	292
その他	247	56
営業外費用計	739	498
経常利益	21,828	17,375

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)
特別利益		
投資有価証券売却益	726	8
金融商品取引責任準備金戻入	24	47
特別利益計	751	56
特別損失		
固定資産売却損	—	0
固定資産除却損	81	47
減損損失	—	435
投資有価証券売却損	156	976
関係会社株式売却損	136	—
投資有価証券等評価損	591	2,886
商号変更費用	787	—
過怠金等	—	309
特別損失計	1,753	4,656
税金等調整前四半期純利益	20,827	12,775
法人税、住民税及び事業税	402	405
法人税等調整額	9,663	5,677
法人税等合計	10,066	6,083
少数株主損益調整前四半期純利益	10,760	6,692
少数株主利益	11	2
四半期純利益	10,749	6,690

四半期連結包括利益計算書
第2四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	10,760	6,692
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△2,575	△1,551
為替換算調整勘定	△2,370	△1,767
持分法適用会社に対する持分相当額	△68	△32
その他の包括利益合計	△5,014	△3,352
四半期包括利益	5,746	3,339
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	5,734	3,337
少数株主に係る四半期包括利益	11	2

(3) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

(4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

3. 補足情報

(1) 受入手数料

① 科目別内訳

(単位：百万円、%)

科 目	前第2四半期 連結累計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日)	当第2四半期 連結累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日)	増 減	
			金 額	増減率
委託手数料	6,656	5,964	△691	△10.4
(株券)	(6,426)	(5,768)	(△658)	(△10.2)
(債券)	(52)	(21)	(△30)	(△58.0)
(受益証券)	(177)	(169)	(△7)	(△4.3)
引受け・売出し・特定投資家向け 売付け勧誘等の手数料	6,999	7,980	981	14.0
(株券)	(2,384)	(3,890)	(1,506)	(63.2)
(債券)	(4,512)	(4,043)	(△468)	(△10.4)
(その他)	(103)	(46)	(△56)	(△54.8)
募集・売出し・特定投資家向け 売付け勧誘等の取扱手数料	25,942	21,789	△4,152	△16.0
(受益証券)	(25,077)	(20,720)	(△4,356)	(△17.4)
その他の受入手数料	19,580	17,610	△1,969	△10.1
(受益証券)	(13,712)	(11,306)	(△2,406)	(△17.5)
合計	59,178	53,345	△5,832	△9.9

② 商品別内訳

(単位：百万円、%)

科 目	前第2四半期 連結累計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日)	当第2四半期 連結累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日)	増 減	
			金 額	増減率
株券	9,651	10,406	755	7.8
債券	5,593	5,412	△180	△3.2
受益証券	38,967	32,196	△6,770	△17.4
その他	4,966	5,330	363	7.3
合計	59,178	53,345	△5,832	△9.9

(2) トレーディング損益

(単位：百万円、%)

科 目	前第2四半期 連結累計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日)	当第2四半期 連結累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日)	増 減	
			金 額	増減率
株券等トレーディング損益	142	△195	△337	—
債券・為替等トレーディング損益	50,384	50,934	550	1.1
(債券等)	(39,741)	(37,522)	(△2,219)	(△5.6)
(為替等)	(10,643)	(13,412)	(2,769)	(26.0)
合計	50,526	50,739	212	0.4

(3) 連結損益計算書の四半期推移

(単位：百万円)

科 目	前第2四半期	前第3四半期	前第4四半期	当第1四半期	当第2四半期
	(23. 7. 1) (23. 9. 30)	(23.10. 1) (23.12. 31)	(24. 1. 1) (24. 3. 31)	(24. 4. 1) (24. 6. 30)	(24. 7. 1) (24. 9. 30)
営業収益					
受入手数料	25,605	22,003	38,249	26,598	26,747
委託手数料	3,610	2,831	4,410	2,773	3,191
(株券)	(3,478)	(2,758)	(4,329)	(2,681)	(3,086)
引受け・売出し・特定投資家向け 売付け勧誘等の手数料	3,679	3,782	7,976	2,313	5,667
(株券)	(1,267)	(1,404)	(5,418)	(536)	(3,354)
(債券)	(2,368)	(2,377)	(2,558)	(1,730)	(2,312)
募集・売出し・特定投資家向け 売付け勧誘等の取扱手数料	8,524	6,141	14,615	12,734	9,055
(受益証券)	(8,336)	(5,391)	(14,434)	(11,825)	(8,895)
その他の受入手数料	9,790	9,247	11,247	8,776	8,833
(受益証券)	(6,558)	(5,742)	(5,951)	(5,684)	(5,622)
トレーディング損益	29,591	27,716	24,054	27,177	23,562
株券等トレーディング損益	△ 313	144	23	664	△ 859
債券・為替等トレーディング損益	29,905	27,572	24,031	26,513	24,421
(債券等)	(22,392)	(24,909)	(25,723)	(18,180)	(19,341)
(為替等)	(7,513)	(2,663)	(△ 1,692)	(8,333)	(5,079)
金融収益	4,947	3,920	5,677	4,569	5,670
売上高	2,319	3,412	2,610	2,239	2,209
営業収益計	62,464	57,053	70,593	60,584	58,189
金融費用	3,528	3,562	3,433	3,640	3,157
売上原価	1,892	2,241	2,109	1,694	1,752
純営業収益	57,042	51,249	65,049	55,249	53,279
販売費・一般管理費					
取引関係費	5,694	6,899	8,373	7,055	6,355
人件費	23,844	21,964	24,476	22,864	22,882
不動産関係費	4,785	4,756	5,243	4,993	5,246
事務費	3,735	3,674	4,354	3,802	4,008
減価償却費	3,905	3,986	4,021	3,958	4,035
租税公課	525	417	480	520	500
その他	2,847	2,694	2,727	2,638	2,959
販売費・一般管理費計	45,339	44,394	49,676	45,833	45,990
営業利益	11,703	6,855	15,373	9,415	7,288
営業外収益	380	398	552	645	524
営業外費用	392	218	191	180	317
経常利益	11,691	7,035	15,734	9,880	7,495
特別利益	561	125	266	0	55
特別損失	525	1,523	△ 914	2,841	1,814
税金等調整前四半期純利益	11,727	5,636	16,915	7,039	5,736
法人税、住民税及び事業税	241	777	598	163	242
法人税等調整額	4,755	6,463	5,967	2,895	2,781
少数株主損益調整前四半期純利益又は 少数株主損益調整前四半期純損失(△)	6,730	△ 1,604	10,349	3,980	2,712
少数株主利益又は少数株主損失(△)	3	1	△ 4	1	0
四半期純利益又は四半期純損失(△)	6,727	△ 1,606	10,353	3,978	2,711

4. 四半期個別財務諸表等

(1) 四半期貸借対照表

(単位：百万円)

	前事業年度 (平成24年3月31日)	当第2四半期会計期間 (平成24年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金・預金	120,506	110,378
預託金	145,126	136,263
トレーディング商品	3,723,457	3,961,536
商品有価証券等	3,583,960	3,799,003
デリバティブ取引	139,497	162,532
信用取引資産	30,455	29,464
信用取引貸付金	25,090	27,797
信用取引借証券担保金	5,365	1,667
有価証券担保貸付金	3,766,893	2,752,865
借入有価証券担保金	3,766,893	2,752,865
募集等払込金	15,092	22,402
短期差入保証金	74,938	76,376
未収収益	15,526	13,310
繰延税金資産	24,139	20,921
その他	12,458	7,957
貸倒引当金	△67	△34
流動資産合計	7,928,530	7,131,443
固定資産		
有形固定資産	8,783	8,299
無形固定資産	41,403	38,884
投資その他の資産	168,235	158,424
投資有価証券	44,666	38,642
関係会社株式	54,295	56,416
長期貸付金	13,717	13,697
長期差入保証金	16,032	16,287
繰延税金資産	34,329	32,352
その他	13,003	8,342
貸倒引当金	△7,808	△7,315
固定資産合計	218,422	205,608
資産合計	8,146,952	7,337,052

(単位：百万円)

	前事業年度 (平成24年3月31日)	当第2四半期会計期間 (平成24年9月30日)
負債の部		
流動負債		
トレーディング商品	1,987,306	1,866,095
商品有価証券等	1,841,572	1,699,540
デリバティブ取引	145,734	166,554
約定見返勘定	35,723	137,955
信用取引負債	9,098	4,395
信用取引借入金	305	298
信用取引貸証券受入金	8,793	4,096
有価証券担保借入金	2,320,427	1,889,442
有価証券貸借取引受入金	1,209,844	1,064,563
現先取引借入金	1,110,582	824,879
預り金	126,760	139,731
受入保証金	19,571	18,946
短期借入金	2,571,000	2,179,500
コマーシャル・ペーパー	185,000	159,000
1年内償還予定の社債	2,500	9,700
未払法人税等	704	533
その他	29,045	19,568
流動負債合計	7,287,137	6,424,868
固定負債		
社債	83,415	140,125
長期借入金	316,000	307,000
長期リース債務	429	242
退職給付引当金	2,104	2,235
資産除去債務	1,683	1,876
その他	525	503
固定負債合計	404,157	451,982
特別法上の準備金		
金融商品取引責任準備金	98	50
特別法上の準備金計	98	50
負債合計	7,691,394	6,876,902
純資産の部		
株主資本		
資本金	10,000	10,000
資本剰余金	378,395	378,395
その他資本剰余金	378,395	378,395
利益剰余金	66,910	73,215
その他利益剰余金	66,910	73,215
繰越利益剰余金	66,910	73,215
株主資本合計	455,305	461,610
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	252	△1,461
評価・換算差額等合計	252	△1,461
純資産合計	455,558	460,149
負債・純資産合計	8,146,952	7,337,052

(2) 四半期損益計算書
第2四半期累計期間

(単位：百万円)

	前第2四半期累計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日)	当第2四半期累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日)
営業収益		
受入手数料	57,055	51,445
委託手数料	6,501	5,764
引受け・売出し・特定投資家向け売付け 勧誘等の手数料	6,995	7,976
募集・売出し・特定投資家向け売付け 勧誘等の取扱手数料	25,866	21,776
その他の受入手数料	17,692	15,927
トレーディング損益	50,526	50,739
株券等トレーディング損益	142	△195
債券・為替等トレーディング損益	50,384	50,934
金融収益	8,318	9,462
営業収益計	115,900	111,647
金融費用	6,411	6,062
純営業収益	109,488	105,584
販売費・一般管理費		
取引関係費	11,182	13,188
人件費	42,413	41,130
不動産関係費	8,965	9,571
事務費	15,816	16,524
減価償却費	3,736	3,625
租税公課	862	833
その他	6,458	5,180
販売費・一般管理費計	89,436	90,054
営業利益	20,052	15,530
営業外収益		
受取配当金	386	453
その他	175	257
営業外収益計	561	711
営業外費用		
投資事業組合に係る損失	244	—
社債発行費	110	292
その他	109	39
営業外費用計	464	331
経常利益	20,149	15,910

(単位：百万円)

	前第2四半期累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)	当第2四半期累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)
特別利益		
投資有価証券売却益	718	8
関係会社株式売却益	18	—
金融商品取引責任準備金戻入	24	47
特別利益計	761	56
特別損失		
固定資産除却損	37	47
減損損失	—	461
投資有価証券売却損	116	824
投資有価証券等評価損	517	2,643
商号変更費用	787	—
過怠金等	—	309
特別損失計	1,458	4,287
税引前四半期純利益	19,452	11,680
法人税、住民税及び事業税	49	57
法人税等調整額	9,215	5,317
法人税等合計	9,264	5,374
四半期純利益	10,187	6,305

(3) 自己資本規制比率

(単位：百万円)

		前事業年度 (平成24年3月31日)	当第2四半期会計期間 (平成24年9月30日)
基本的項目	資本合計 (A)	455,305	460,149
補完的項目	その他有価証券評価差額 金(評価益)等	252	—
	金融商品取引責任準備金等	98	50
	一般貸倒引当金	67	34
	短期劣後債務	200,000	200,000
	計 (B)	200,418	200,084
控除資産	(C)	191,260	182,738
固定化されていない自己資本の額 (A) + (B) - (C) (D)		464,463	477,496
リスク相当額	市場リスク相当額	34,433	35,874
	取引先リスク相当額	12,573	11,983
	基礎的リスク相当額	45,122	46,461
	計 (E)	92,128	94,319
自己資本規制比率 (D) / (E) × 100 (%)		504.1 %	506.2 %

(注) 1. 上記は、金融商品取引法の規定に基づき、決算数値をもとに算出したものであります。

2. 当第2四半期会計期間の「短期劣後債務」は劣後特約付借入金であります。

金額 : 50,000 百万円

契約日 : 平成23年10月3日

弁済期日 : 平成26年3月31日

金額 : 150,000 百万円

契約日 : 平成24年1月5日

弁済期日 : 平成26年3月31日

(4) 損益計算書の四半期推移

(単位：百万円)

科 目	前第2四半期	前第3四半期	前第4四半期	当第1四半期	当第2四半期
	(23. 7. 1) (23. 9. 30)	(23.10. 1) (23.12. 31)	(24. 1. 1) (24. 3. 31)	(24. 4. 1) (24. 6. 30)	(24. 7. 1) (24. 9. 30)
営業収益					
受入手数料	24,718	20,834	36,680	25,602	25,842
委託手数料	3,509	2,691	4,215	2,679	3,085
(株券)	(3,376)	(2,618)	(4,134)	(2,587)	(2,980)
引受け・売出し・特定投資家向け 売付け勧誘等の手数料	3,674	3,781	7,976	2,313	5,663
(株券)	(1,267)	(1,404)	(5,418)	(536)	(3,354)
(債券)	(2,363)	(2,377)	(2,558)	(1,730)	(2,308)
募集・売出し・特定投資家向け 売付け勧誘等の取扱手数料	8,508	6,140	14,597	12,734	9,041
(受益証券)	(8,336)	(5,391)	(14,434)	(11,825)	(8,895)
その他の受入手数料	9,026	8,220	9,890	7,874	8,053
(受益証券)	(5,986)	(5,185)	(5,224)	(5,130)	(5,084)
トレーディング損益	29,591	27,716	24,054	27,177	23,562
株券等トレーディング損益	△ 313	144	23	664	△ 859
債券・為替等トレーディング損益	29,905	27,572	24,031	26,513	24,421
(債券等)	(22,392)	(24,909)	(25,723)	(18,180)	(19,341)
(為替等)	(7,513)	(2,663)	(△ 1,692)	(8,333)	(5,079)
金融収益	4,496	3,393	5,037	4,167	5,294
営業収益計	58,806	51,944	65,773	56,947	54,699
金融費用	3,100	3,061	2,823	3,260	2,802
純営業収益	55,706	48,883	62,949	53,687	51,897
販売費・一般管理費					
取引関係費	5,621	6,919	8,301	6,920	6,268
人件費	21,644	19,715	21,927	20,606	20,524
不動産関係費	4,404	4,419	4,822	4,710	4,861
事務費	7,991	8,026	8,381	8,124	8,399
減価償却費	1,877	1,865	1,877	1,823	1,802
租税公課	432	319	385	418	414
その他	2,704	2,505	2,447	2,463	2,716
販売費・一般管理費計	44,676	43,771	48,142	45,067	44,986
営業利益	11,030	5,111	14,806	8,619	6,911
営業外収益	337	230	397	385	325
営業外費用	201	135	258	110	221
経常利益	11,166	5,207	14,945	8,895	7,015
特別利益	576	9	262	0	55
特別損失	396	981	51	2,534	1,752
税引前四半期純利益	11,346	4,235	15,156	6,361	5,318
法人税、住民税及び事業税	39	64	30	23	34
法人税等調整額	4,554	6,669	6,175	2,606	2,711
四半期純利益又は四半期純損失(△)	6,753	△ 2,497	8,951	3,732	2,572